)

Facultad de

Ciencias Empresariales

y Turismo

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

AULA DE GRUPO

GRANDE

Magna

FECHA DE APROBACION POR 12/06/2025
JUNTA DE FACULTAD

MARTES MIERCOLES JUEVES

Fundamentos de
Administracion de
Empresas

Fundamentos de
Administracion de
Empresas

Historia Econdmica

Introduccion a la
Microeconomiay
Macroeconomia

Introduccion al Derecho
de la Empresa

Introduccién al Derecho
de la Empresa

Matematicas

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

LOS VIERNES PODRAN REALIZARSE, SEGUN NECESIDAD DE LA DOCENCIA DE LA ASIGNATURA:
* DOCENCIA EN GRUPO GRANDE

16:30-17:00

» DOCENCIA EN GRUPO PEQUENO

17:00-17:30

 TUTORIAS COLECTIVAS

17:30-18:00

e TUTORIAS INDIVIDUALES

18:00-18:30

« PRUEBAS DE EVALUACION

18:30-19:00

e OTRAS ACTIVIDADES (ACTIVIDADES PROGRAMADAS POR ASIGNATURAS PARA CADA SEMANA)

19:00-19:30

19:30-20:00

PARA MAYOR INFORMACION, CONSULTE LA PROGRAMACION SEMANAL

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




i

Faculted de

Ciencias Empresariales

¥ Turismo

GRADO ADE/FICO/ADETUR CURSO 1¢ T2 SEMESTRE

MARTES MIERCOLES JUEVES

AULA DE GRUPO

Magna

FECHA DE APROBACION POR 12/06/2025
JUNTA DE FACULTAD

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

LOS VIERNES PODRAN REALIZARSE, SEGUN NECESIDAD DE LA DOCENCIA DE LA ASIGNATURA:
* DOCENCIA EN GRUPO GRANDE
» DOCENCIA EN GRUPO PEQUENO
* TUTORIAS COLECTIVAS
e TUTORIAS INDIVIDUALES
 PRUEBAS DE EVALUACION
e OTRAS ACTIVIDADES (ACTIVIDADES PROGRAMADAS POR ASIGNATURAS PARA CADA SEMANA)

PARA MAYOR INFORMACION, CONSULTE LA PROGRAMACION SEMANAL

od on a la o Introduccion a la -
Introduccién al Derecho . ) Introduccion al Derecho
oeconomia Microeconomia y
de la Empresa : de la Empresa
0econo Macroeconomia
Fundamentos de Fundamentos de
ematica Administracion de Matematicas Administraciéon de
Empresas Empresas
oria Econd 3 Historia Econdmica Matematicas

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




)

Facultad de

Ciencias Empresariales

y Turismo

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30

AULA DE GRUPO

GRANDE

FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

11

12/06/2025

08:30-09:00

Introduccion a la

Introduccion al Derecho Introduccion al Derecho

09:00-09:30

Microeconomia y

de la Empresa de la Empresa

09:30-10:00

Macroeconomia

10:00-10:30

Fundamentos de
Administracion de
Empresas Empresas

Fundamentos de
Administracion de

Historia Econdmica

12:30-13:00

10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30

13:00-13:30

12:30-13:00

13:30-14:00

13:00-13:30

14:00-14:30

13:30-14:00

14:30-15:00

14:00-14:30

15:00-15:30

14:30-15:00

15:30-16:00

15:00-15:30

16:00-16:30

15:30-16:00

LOS VIERNES PODRAN REALIZARSE, SEGUN NECESIDAD DE LA DOCENCIA DE LA ASIGNATURA:

16:30-17:00

* DOCENCIA EN GRUPO GRANDE

16:00-16:30

17:00-17:30

16:30-17:00

« DOCENCIA EN GRUPO PEQUENO
 TUTORIAS COLECTIVAS

17:30-18:00

17:00-17:30

 TUTORIAS INDIVIDUALES

18:00-18:30

17:30-18:00

« PRUEBAS DE EVALUACION

18:30-19:00

18:00-18:30

e OTRAS ACTIVIDADES (ACTIVIDADES PROGRAMADAS POR ASIGNATURAS PARA CADA SEMANA)

19:00-19:30

18:30-19:00

19:30-20:00

19:00-19:30

PARA MAYOR INFORMACION, CONSULTE LA PROGRAMACION SEMANAL

20:00-20:30

19:30-20:00

20:30-21:00

20:00-20:30

21:00-21:30

20:30-21:00

21:00-21:30




)

Facultad de

Ciencias Empresariales

y Turismo

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

AULA DE GRUPO

GRANDE

FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

14

12/06/2025

08:30-09:00

Fundamentos de Fundamentos de

09:00-09:30

Administracion de Matematicas Administracion de

09:30-10:00

Empresas Empresas

10:00-10:30

Historia Econdmica

10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30

12:30-13:00

Introduccion a la -
Introduccion al Derecho

Introduccion al Derecho

13:00-13:30

Microeconomia y

de la Empresa

de la Empresa

13:30-14:00

Macroeconomia

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

LOS VIERNES PODRAN REALIZARSE, SEGUN NECESIDAD DE LA DOCENCIA DE LA ASIGNATURA:
* DOCENCIA EN GRUPO GRANDE

16:00-16:30

» DOCENCIA EN GRUPO PEQUENO

16:30-17:00

e TUTORIAS COLECTIVAS

17:00-17:30

* TUTORIAS INDIVIDUALES

17:30-18:00

 PRUEBAS DE EVALUACION

18:00-18:30

e OTRAS ACTIVIDADES (ACTIVIDADES PROGRAMADAS POR ASIGNATURAS PARA CADA SEMANA)

18:30-19:00

19:00-19:30

PARA MAYOR INFORMACION, CONSULTE LA PROGRAMACION SEMANAL

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




ia)

Facultad de

Ciencias Empresariales

y Turismo

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

AULA DE GRUPO

GRANDE

1.2

FECHA DE APROBACION POR 12/06/2025
JUNTA DE FACULTAD

MARTES MIERCOLES JUEVES

Historia Econdmica

Introduccion al Derecho
de la Empresa

Introduccién al Derecho
de la Empresa

Fundamentos de
Administraciéon de
Empresas

Fundamentos de
Administracion de
Empresas

Matematicas

LOS VIERNES PODRAN REALIZARSE, SEGUN NECESIDAD DE LA DOCENCIA DE LA ASIGNATURA:
* DOCENCIA EN GRUPO GRANDE
» DOCENCIA EN GRUPO PEQUENO
 TUTORIAS COLECTIVAS
e TUTORIAS INDIVIDUALES
« PRUEBAS DE EVALUACION
e OTRAS ACTIVIDADES (ACTIVIDADES PROGRAMADAS POR ASIGNATURAS PARA CADA SEMANA)

PARA MAYOR INFORMACION, CONSULTE LA PROGRAMACION SEMANAL

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




