

ADE/FICO/ADETUR

CURSO

1º

GRUPO

T1

SEMESTRE

C1

AULA DE GRUPO GRANDE

Magna

FECHA DE APROBACIÓN POR JUNTA DE FACULTAD

HORA .						HORA	
HONA	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	HORA	
08:30-09:00		e de contrato de		e discontinuo		08:30-09:00	
09:00-09:30	Districts Front Codes	Fundamentos de	Historia Económica	Fundamentos de Administración de	Matemáticas	09:00-09:30	
09:30-10:00	Historia Económica	Administración de				09:30-10:00	
10:00-10:30		Empresas		Empresas		10:00-10:30	
10:30-11:00	Introducción a la		Introducción a la			10:30-11:00	
11:00-11:30		Introducción al Derecho	Introducción a la	Introducción al Derecho de la Empresa		11:00-11:30	
11:30-12:00	Microeconomía y Macroeconomía	de la Empresa	Microeconomía y Macroeconomía			11:30-12:00	
12:00-12:30	Macroeconomia		Macroeconomia			12:00-12:30	
12:30-13:00				7 K 9 7 A		12:30-13:00	
13:00-13:30	Matemáticas		Matemáticas			13:00-13:30	
13:30-14:00	iviatematicas					13:30-14:00	
14:00-14:30						14:00-14:30	
14:30-15:00						14:30-15:00	
15:00-15:30						15:00-15:30	
15:30-16:00	LOS VIEDNES DODDÁ	NI DENLIZADSE SECIÍNI NECE	SIDAD DE LA DOCENCIA D	E I A ASIGNATUDA:		15:30-16:00	
16:00-16:30	LOS VIERNES PODRÁN REALIZARSE, SEGÚN NECESIDAD DE LA DOCENCIA DE LA ASIGNATURA: • DOCENCIA EN GRUPO GRANDE						
16:30-17:00		DOCENCIA EN GRUPO GRANDE DOCENCIA EN GRUPO PEQUEÑO					
17:00-17:30	TUTORÍAS COLEC	-				17:00-17:30	
17:30-18:00	TUTORÍAS INDIV				7	17:30-18:00	
18:00-18:30	• PRUEBAS DE EVA	ALUACIÓN				18:00-18:30	
18:30-19:00	OTRAS ACTIVIDA	DES (ACTIVIDADES PROGRA	MADAS POR ASIGNATURA	S PARA CADA SEMANA)		18:30-19:00	
19:00-19:30						19:00-19:30	
19:30-20:00	PARA MAYOR INFO	RMACIÓN, CONSULTE LA	PROGRAMACIÓN SEMA	NAL		19:30-20:00	
20:00-20:30						20:00-20:30	
20:30-21:00						20:30-21:00	
21:00-21:30						21:00-21:30	



ADE/FICO/ADETUR

CURSO

1º

GRUPO

T2

SEMESTRE

C1

AULA DE GRUPO GRANDE

Magna

FECHA DE APROBACIÓN POR JUNTA DE FACULTAD

HORA						HORA
	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	
08:30-09:00	LOCA VIEDNIES DODI	ÁN DEALIZADOS OSOÚM ME	CECIDAD DE LA DOCENCIA	DE LA ACICNIATURA		08:30-09:00
09:00-09:30		RÁN REALIZARSE, SEGÚN NE GRUPO GRANDE	CESIDAD DE LA DOCENCIA	DE LA ASIGNATURA:		09:00-09:30
09:30-10:00		GRUPO GRANDE GRUPO PEQUEÑO				09:30-10:00
10:00-10:30	TUTORÍAS COL	-				10:00-10:30
10:30-11:00	• TUTORÍAS IND					10:30-11:00
11:00-11:30	• PRUEBAS DE E					11:00-11:30
11:30-12:00		DADES (ACTIVIDADES PROGI	RAMADAS POR ASIGNATU	RAS PARA CADA SEMANA)		11:30-12:00
12:00-12:30		•		•		12:00-12:30
12:30-13:00	PARA MAYOR INI	FORMACIÓN, CONSULTE I	_A <mark>Programación se</mark> n	MANAL		12:30-13:00
13:00-13:30						13:00-13:30
13:30-14:00						13:30-14:00
14:00-14:30						14:00-14:30
14:30-15:00						14:30-15:00
15:00-15:30						15:00-15:30
15:30-16:00	Introducción a la		Introducción a la			15:30-16:00
16:00-16:30	Microeconomía y	Introducción al Derecho	Microeconomía y	Introducción al Derecho		16:00-16:30
16:30-17:00	Macroeconomía	de la Empresa	Macroeconomía	de la Empresa		16:30-17:00
17:00-17:30	- Wider Occorronna		- Wiaci deconomia			17:00-17:30
17:30-18:00		Fundamentos de		Fundamentos de		17:30-18:00
18:00-18:30	Matemáticas	Administración de	Matemáticas	Administración de		18:00-18:30
18:30-19:00	- Iviatematicas	Empresas	- Waternaticas	Empresas		18:30-19:00
19:00-19:30		Lilipiesas		Limplesas		19:00-19:30
19:30-20:00						19:30-20:00
20:00-20:30	Historia Económica		Historia Económica	Matemáticas		20:00-20:30
20:30-21:00	THISTOITA ECONOMICA		TISCOTIA ECONOMICA	- Watematicas		20:30-21:00
21:00-21:30						21:00-21:30



ADE/FICO/ADETUR

CURSO

1º

GRUPO

T3

SEMESTRE

C1

AULA DE GRUPO GRANDE

1.1

FECHA DE APROBACIÓN POR JUNTA DE FACULTAD

HORA						HORA
	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	
08:30-09:00	Introducción a la		Introducción a la			08:30-09:00
09:00-09:30	Microeconomía y	Introducción al Derecho	Microeconomía y	Introducción al Derecho		09:00-09:30
09:30-10:00	Macroeconomía	de la Empresa	Macroeconomía	de la Empresa		09:30-10:00
10:00-10:30	iviacioeconomia					10:00-10:30
10:30-11:00		Fundamentos de		Fundamentos de		10:30-11:00
11:00-11:30	Historia Económica	Administración de	Historia Económica	Administración de	Matemáticas	11:00-11:30
11:30-12:00	Historia Económica	Empresas	Tilstoria Economica	Empresas	Matematicas	11:30-12:00
12:00-12:30		Litipicsus		Lilipicsus		12:00-12:30
12:30-13:00						12:30-13:00
13:00-13:30		Matemáticas		Matemáticas		13:00-13:30
13:30-14:00		Matematicas		Matematicas		13:30-14:00
14:00-14:30						14:00-14:30
14:30-15:00						14:30-15:00
15:00-15:30						15:00-15:30
15:30-16:00	LOS VIERNES PODRÁ	N REALIZARSE, SEGÚN NECE	SIDAD DE LA DOCENCIA D	F LA ASIGNATURA:		15:30-16:00
16:00-16:30	DOCENCIA EN GI	-	SIDNO DE EN DOCENCIA D			16:00-16:30
16:30-17:00	DOCENCIA EN GI					16:30-17:00
17:00-17:30	TUTORÍAS COLEC	CTIVAS				17:00-17:30
17:30-18:00	• TUTORÍAS INDIV	IDUALES			1	17:30-18:00
18:00-18:30	PRUEBAS DE EVA					18:00-18:30
18:30-19:00	OTRAS ACTIVIDA	DES (ACTIVIDADES PROGRA	MADAS POR ASIGNATURA	S PARA CADA SEMANA)	1	18:30-19:00
19:00-19:30						19:00-19:30
19:30-20:00	PARA MAYOR INFO	RMACIÓN, CONSULTE LA	PROGRAMACIÓN SEMA	NAL		19:30-20:00
20:00-20:30						20:00-20:30
20:30-21:00						20:30-21:00
21:00-21:30						21:00-21:30



ADE/FICO/ADETUR

CURSO

1º

GRUPO

T4

SEMESTRE

C1

AULA DE GRUPO GRANDE

1.4

FECHA DE APROBACIÓN POR JUNTA DE FACULTAD

HORA						HORA	
	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES		
08:30-09:00		Fundamentos de		Fundamentos de		08:30-09:00	
09:00-09:30	Matemáticas	Administración de	Matemáticas	Administración de Empresas		09:00-09:30	
09:30-10:00		Empresas				09:30-10:00	
10:00-10:30		Ellipiesas		Litiplesas		10:00-10:30	
10:30-11:00						10:30-11:00	
11:00-11:30	Historia Económica		Historia Económica		Matemáticas	11:00-11:30	
11:30-12:00	Tilstoria Economica					11:30-12:00	
12:00-12:30						12:00-12:30	
12:30-13:00	Introducción a la		Introducción a la	Introducción al Derecho de la Empresa		12:30-13:00	
13:00-13:30	Microeconomía y	Introducción al Derecho	Microeconomía y Macroeconomía			13:00-13:30	
13:30-14:00	Macroeconomía Macroeconomía	de la Empresa				13:30-14:00	
14:00-14:30	Macroeconomia		iviacioeconomia			14:00-14:30	
14:30-15:00						14:30-15:00	
15:00-15:30						15:00-15:30	
15:30-16:00	LOS VIERNES PODR	ÁN REALIZARSE SEGIÍN NEC	FSIDAD DE LA DOCENCIA I	DE LA ASIGNATURA:		15:30-16:00	
16:00-16:30	LOS VIERNES PODRÁN REALIZARSE, SEGÚN NECESIDAD DE LA DOCENCIA DE LA ASIGNATURA: • DOCENCIA EN GRUPO GRANDE						
16:30-17:00		GRUPO PEQUEÑO				16:30-17:00	
17:00-17:30	• TUTORÍAS COL	-				17:00-17:30	
17:30-18:00	• TUTORÍAS INDI	VIDUALES			7	17:30-18:00	
18:00-18:30	• PRUEBAS DE EV	/ALUACIÓN				18:00-18:30	
18:30-19:00	OTRAS ACTIVID	ADES (ACTIVIDADES PROGRA	AMADAS POR ASIGNATUR	AS PARA CADA SEMANA)		18:30-19:00	
19:00-19:30			_			19:00-19:30	
19:30-20:00	PARA MAYOR INF	ORMACIÓN, CONSULTE LA	A PROGRAMACIÓN SEM	ANAL		19:30-20:00	
20:00-20:30						20:00-20:30	
20:30-21:00						20:30-21:00	
21:00-21:30						21:00-21:30	



ADE/FICO/ADETUR

CURSO

1º

GRUPO

T5

SEMESTRE

C1

AULA DE GRUPO GRANDE

1.2

FECHA DE APROBACIÓN POR JUNTA DE FACULTAD

HORA						HORA
	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	- HOULA
08:30-09:00						08:30-09:00
09:00-09:30						09:00-09:30
09:30-10:00	Historia Económica		Historia Económica		Matemáticas	09:30-10:00
10:00-10:30						10:00-10:30
10:30-11:00						10:30-11:00
11:00-11:30		Introducción al Derecho		Introducción al Derecho		11:00-11:30
11:30-12:00		de la Empresa		de la Empresa		11:30-12:00
12:00-12:30						12:00-12:30
12:30-13:00		For demonstrated		Front and a state of the		12:30-13:00
13:00-13:30	Matamáticas	Fundamentos de	N. A. a. b. a.	Fundamentos de		13:00-13:30
13:30-14:00	Matemáticas	Administración de	Matemáticas	Administración de		13:30-14:00
14:00-14:30		Empresas		Empresas		14:00-14:30
14:30-15:00						14:30-15:00
15:00-15:30						15:00-15:30
15:30-16:00	LOC VIEDNES DODD Á	N REALIZARSE, SEGÚN NECE		TIA ACICNIATUDA.		15:30-16:00
16:00-16:30	DOCENCIA EN G	<u>-</u>	SIDAD DE LA DOCENCIA D	E LA ASIGNATURA.		16:00-16:30
16:30-17:00	DOCENCIA EN G DOCENCIA EN G					16:30-17:00
17:00-17:30	TUTORÍAS COLEC	-				17:00-17:30
17:30-18:00	TUTORÍAS INDIV				Y	17:30-18:00
18:00-18:30	• PRUEBAS DE EVA					18:00-18:30
18:30-19:00	OTRAS ACTIVIDA	ADES (ACTIVIDADES PROGRAI	MADAS POR ASIGNATURA	S PARA CADA SEMANA)		18:30-19:00
19:00-19:30						19:00-19:30
19:30-20:00	PARA MAYOR INFO	DRMACIÓN, CONSULTE LA	PROGRAMACIÓN SEMA	NAL		19:30-20:00
20:00-20:30						20:00-20:30
20:30-21:00						20:30-21:00
21:00-21:30						21:00-21:30